Pravo sudjelovanja na javnom pozivu imaju fizičke i pravne osobe koje su registrirane 

za obavljanje ugostiteljske djelatnosti. 

9. Sav prihod ostvaren obavljanjem djelatnosti sukladno ovom javnom pozivu pripada 
odabranom ponuditelju. 

10. Početni iznos zakupnine iznosi 3.600,00 EUR (tri tisuće šesto eura) uvećano za 

pripadajući porez na dodanu vrijednost. 

11. Pronuditelj se obvezuje djelatnost obavljati na obje naznačene lokacije tijekom cijelog 
vremena javnog poziva sukladno uvjetima koji su u njemu navedeni.  

12. Ponuditelj je dužan uplatiti jamčevinu u iznosu od 500,00 EUR-a na račun društva PAG